РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

«4^> 202 /г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа

противодействия идеологии терроризма в городском округе
«город Дербент» на 2024 год»

В связи с принятием Постановления Правительства Республики Дагестан от
22 декабря 2023 г. № 515 «Об утверждении государственной программы
Республики Дагестан «Комплексная программа противодействия идеологии
терроризма в Республике Дагестан» администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа «город Дербент»
«Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в городском
округе «город Дербент» на 2024 год» (далее — Программа) согласно Приложению
к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации городского округа «город
Дербент» в установленном порядке обеспечить финансирование мероприятий
программы в рамках утвержденного бюджета.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «город Дербент» от 12.01.2024 № 02 «Об утверждении муниципальной
программы «Комплексная программа противодействия идеологии терроризма в
городском округе «город Дербент» на 2024 год».

4. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя г ^страции городского округа «город Дербент» по
общественной^!

Глава

рй^рамирзоева А.И.
® о о й! Я in Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru